MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ITAJUBÁ

CENTRO DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 1709 / 2025 - CEDUC (11.93)

Nº do Protocolo: 23088.015872/2025-11
Itajubá-MG, 18 de junho de 2025.

A Diretora do Centro de Educação da UNIVERSIDADE FEDERAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas
atribuições legais, estatutárias e regimentais, resolve:

DESIGNAR, a partir de 18/06/2025, os membros abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, constituírem a Comissão Avaliadora dos candidatos inscritos no Processo Simplificado de
seleção de Tutor para o curso de Física Licenciatura a distância, conforme prescrito no Edital Nº
06/2025 ? UAB/CEDUC, com mandato até a finalização do processo de seleção previsto para
04/07/2025.

1. Juliana Maria Sampaio Furlani (Presidente)
2. Gilberto Capistrano Cunha de Andrade
3. Pablo Alves Couto
4. Gabriel Castro Franzoso
5. Márcia de Souza Luz Freitas

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ref: PROCESSO Nº 23088.010486/2025-33

(Assinado digitalmente em 18/06/2025 09:06 )
ALESSANDRA RODRIGUES

DIRETOR(A)
CEDUC (11.93)

Matrícula: ###655#2

Visualize o documento original em https://sipac.unifei.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 1709, ano: 2025, tipo: PORTARIA, data de emissão: 18/06/2025 e o

código de verificação: b5f9a3b982

18/06/2025, 09:32 sipac.unifei.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=852795

https://sipac.unifei.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=852795 1/1

https://sipac.unifei.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf